Turni er vom 07. 06. 06/ | oge
- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -
ENDERGEBNI S

Gruppe Nord/ Sud

RG PNR Nane/ Name

10

11

12

13

14

13

11

14

10

12

Fast enau,
G af e,

Moni ka
Wer ner

Feuer saenger, Gerda
Pi nckernelle, Antje

Ot mann,

Hel ga

Frau Pol akowsky
Hi | ger, Hil degard

Rei ncke, Margot
v.d. Borch, I|ngeborg

Fi scher, Dorette
Hei ken, Elly

Vossen,

Hel ga

Bremer, Maria
Bottger, Marie-Louis

Gewecke,

Christa

Ki rchesch, Erika
Meyer, Eva

Koni gsmann, Edith
Reuter, Erika

Pappi er, May - Al exan
Frau Eckhar dt

Frau Neuert
Eilers, Helga

Toppe,

Annel i es

Buckup, Erich
Herr Dr. Riepling

Lebrecht,
N. N.

Eri ka

ANZ
SPL

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

PKTE

GESP
360, 6
374, 2
306, 5
304, 3
297,5
296, 1
289, 9
288, 6
279, 6
271,1
270, 8
262, 5
259, 6

197, 5

28,8 --

TO

30,0

25,6
25,4
24,8
24,6
24,2
24,0
23,4
22,6
22,6
21,8
21,6

16,4

390, 6
374, 2
332, 1
329, 7
322, 3
320, 7
314,1
312, 6
303, 0
293,7
293, 4
284, 3
281, 2

213, 9

ERGEB: - -
PKTE

%

62, 60
59, 97
53, 22
52, 84
51, 65
51, 39
50, 34
50, 10
48, 56
47, 07
47, 02
45, 56
45, 06

34, 28

CcLuUB
PKTE

24

16

10

6

4



Turni er vom 07. 06. 06/ | oge
- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -

ENDERGEBNI S
Gruppe Ost/West
RG PNR Nane/ Nanme ANZ
SPL
1 101 Schroder, Ingeborg

2 104

3 108

4 105

5 111

6 112

7 103

8 110

9 109

10 106

11 113

12 102

13 107

Christiansen, Christ 26
Buckup, Ingrid

Wode, Jorg 26
Schmidt, Dr. Ursula

Bugi el , Hannel i ese 26
Johannsen, Ingrid

N. N. 26
Gasau, Ingrid

Georgy, Edith 26
Hof f mann, Hei de

Over beck, 11 se 26

Kessl er, Ingeborg
Behr mann, Annemarie 26
Bi el , Friedchen

Mackeben, Gerd 26
Kummrer, Erika
Di ebol d, Margot 26

G ine, Irngard

Mackeben, Waltraud 26
Erling, Marie-Elisab

Meent zen, Angel a 26
Hecht, Margarethe

Hil ger, Prof. Dr. Pe 26
Wei dner, Eva

Conrad, Lisa 26

PKTE 28,8 --

GESP TO PKTE
400, 8 400, 8
371,1 371,1
357, 0 357, 0
334, 0 334, 0
327, 8 327, 8
320, 3 320, 3
306, 4 306, 4
302, 5 302, 5
286, 3 286, 3
281,7 281,7
269, 6 269, 6
262, 3 262, 3
239, 2 239, 2

ERGEB: - -

%

64, 23
59, 47
57,21
53, 53
52,53
51, 33
49, 10
48, 48
45, 88
45, 14
43, 21
42, 04

38, 33

CcLuUB

PKTE

24

16

10



